N.o 20, fecha 23
de enero de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). Ciento seis mil
euros (106.000 A).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 1 de marzo de 2004.

b) Contratista: «Clece, S.A.».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Noventa y cinco

mil cuatrocientos doce euros (95.412 A).

Madrid, 5 de marzo de 2004.—Director de la
Agencia Española de Medicamentos y Productos
Sanitarios, Carlos Lens Cabrera.—&9.342.

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Guadalquivir por la que se convoca con-